Re: AVISO DE DISPENSA N° 14/2025 - JALS LICITAÇÕES - 60.638.658/0001-55
De <licitacao@cmitabaiana.se.gov.br>
Para Samuel dos Santos Nascimento <jals.licitacao@gmail.com>
Data 2025-07-09 08:25

Em 2025-07-08 15:54, Samuel dos Santos Nascimento escreveu:

Solicito informações sobre o que seria o material de apoio para 150
pessoa, disposto no termo de referência do edital de dispensa de
licitação 14/2025, e informações do local onde ocorrerá o evento,
peço que especifique quais seriam os materiais de apoio.
Atenciosamente: Samuel dos Santos Nascimento.

Bom dia! Apenas copos e bandejas, em quantitativo compatível com a quantidade de pessoas, para servir as bebidas e os salgados.

10/07/2025, 11:45 Roundcube Webmail :: Re: AVISO DE DISPENSA N° 14/2025 - JALS LICITAÇÕES - 60.638.658/0001-55

cmitabaiana.se.gov.br:2095/cpsess9238855437/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=669&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1